garius Annalium * * * facite exemplo eorum, ut vos cum illis congerminascere sciatur. — Varro Rerum humanarum lib. III: postea cum his una rem publicam coniuncti ac congerminati tenuere.

CONLABELLA. Laberius Anna Peranna:

cónlabélla ósculúm.

20

CYMBALISSARE. Cassius Hemina lib. III: *una* mulier cantabat tibiis Phrygiis et altera cymbalissabat.

CONCINNARE, conficere vel colligere. Naevius Belli Poenici lib. III:

transit Melitám Románus [exercitus], ínsulam íntegram, óram
urít, populátur, vástat, rem hóstiúm concínnat.

25

CATVLIRE, surire vel libidinari. Laberius [in] Lacu Averno:
scínde una exoléto inpatienti hanc catulentém lupam. ||

CADVCITER, praecipitanter. Varro Erratione:

1

ut frígidos nimbós aquae cadúciter ruéntis
pertímuerunt aquátiles querquéculae natántes!

CVPIENTER, cupidissime. Accius Philocteta:

cui potéstas si detír tua,
cupíenter malis mémbra discerpát suis.

5

Ennius Phoenice:

17 Varro Rer. hum. III || 19 Laberius Anna Peranna || 21 Cassius Hemina l. III || 23 Naev. bell. Poen. l. III || 27 Laberius Lacu Averno || 1 Varro Erratione || 4 Accius Philocteta || 7 Ennius Phoenice.

16 Annali VIII Quicheratus (*id. lib. citatur 478 s. l. murmurari*). — exemplo Petrus; exempla cdd. — 17 sciatur; *puto* sentiatur. — 18 ac L, H; et G. — congerminati H₁; congerminata id. 2; congermanita L, congermani G. — 19 collabella, adiunge (adiungere gl.) labra *mrg.* H; gl. — Anna Iun.; Annalium C. — 20 *puto* conlabella, oscula! — 21 heminis L₁, H₁, Bamb.; eminá G. — una add. Quicheratus. — 22 frigis C; frygiis Bamb. — cimbalißabat L, G. — 23 concinarre, hic dissipare, alibi componere (comp. gl.) *mrg.* H, G, gl. — Nevius C. — 25 Romanus exercitus cdd.; exerc. del. Vahlenus. — oram add. M. — 27 Catullire cdd. — surire; est surire *Gesnerus in Thesauro s. v. catulio*; esurire (*praecedit e*) cdd. — in om. L. — Averno Bentin.; balerna C. — 28 una cum dativo, ut idem; ita et Verg. Aen. VIII, 104 sq.; una cum Quicheratus, ut sit octonarius iambicus. — exoleto Aldus; exoleto (exculeto H₁) C. — hanc add. M. — inpatientem G, f. recte. — catulentem L. — 1 Erratione Me; et ratione C; et trionem ed. a Me₁ memoratus. ita eiusdem Varronis fuit Περίπλος. Aethrione non inscite Vahlenus. certe illius et Agatho fertur et Synephebi. et Synephebi quidem, item Aethrius vel Aetherius etiam Caecilius fabulae fuere. — 2 ut M; aut C. — nimbos G₂. — aquae Scal.; aqua icta (seq. ca) C. — 3 aquatalis C; quod si servetur, reponendum erit natantis. — 4 filocteta C. — 5 si add. Passerat., Scriver. — fuit qui coniceret tuei. — 6 cupientis L₁, H₁. — ante versum qui est — lis membra d. suis in *mrg.* add. L₁ CVPIDA. — menbra H. — 7 Foenice C.